ин
ис

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023 № 6

с. Мангут

Об отмене постановление администрации сельского поселения
«Мангутское» от 28 ноября 2016 года № 210 «Об утверждении

Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
на территории сельского поселения «Мангутское»»

На основании экспертного заключения Per. № 33-107 от 03.05.2023 года
Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований
и молодёжной политики Забайкальского края на постановление
администрации сельского поселения «Мангутское» от 28 ноября 2016 года №
210 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых
отходов и мусора на территории сельского поселения «Мангутское»»,
Федерального закона № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения
«Мангутское», для приведения Постановления в соответствие с
действующим законодательством администрация сельского поселения
«Мангутское» постановляет:

Постановление от 28 ноября 2016 года № 210 «Об утверждении
Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на
территории сельского поселения «Мангутское»» признать утратившим силу.

Глава сельского поселения «Мангутское»

о
а *
О :